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Farger det er lett å like
Lyse farger gir lyse rom. Og langt flere farger enn helhvitt gjør den samme jobben. I
fargekartet «Elskede farger», viser Beckers 30 basisfarger og 10 aksentfarger som
passer godt sammen og er tilpasset våre norske preferanser.

Av Chera Westman/ifi.no

Lyse farger på vegger og møbler er lett å like for oss som bor i mørke og kalde nord. Stadig flere av oss
vurderer nå lyse farger som ikke er hvite. Nå kommer en hjelp til alle som er usikre på fargevalg – et nytt
fargekart med lyse farger det er lett å kombinere.

I fargekartet «Elskede farger», har malingprodusenten Beckers plukket ut 30 varme og kalde nyanser i
rosa, blått, grønt, grått og sand. Disse lyse og duse basisfargene er enkle og sikre kulører, som garantert
blir vakre på veggen. Som komplement inneholder også fargekartet 10 sterkere aksentfarger som
matcher basisfargene perfekt.



IFI.no

2

Et par skapdører, vegg og lister er malt i fargen Tornado. Til skapdørene er det også brukt Lemonad, Havstulpan, Romans
Keramik og Snäckskal.

Kontrast
– At det er mye hvitt på veggene i norske hjem er kanskje ikke så rart, når det er mørkt en lang periode i
løpet av året. Vi tror fargekartet kan lokke frem motet hos noen til å faktisk prøve noe annet enn hvitt,
sier Nina Gangnes, salgsjef konsument for Beckers Norge.

I fargekartet er basisfargene gruppert tre og tre etter nyanse, med en tilhørende aksentfarge.
Aksentfargen er valgt med omhu og står i fin kontrast til de tre basisfargene. Tanken er at det skal være
enkelt å velge ulike farger til forskjellige flater – gulv, vegger, møbler og andre interiørelementer – men at
fargene fortsatt henger sammen. Man kan også velge de tre nyansene i forskjellige rom, og på den
måten skape en rød tråd i hjemmet.
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De to basisfargene Keramik og Agave, kan fint kombineres med aksentfargen Slipsten.

Til alle rom
– Aksentfargen kan man da gjerne bruke på lister og sokler. Det er ikke selvsagt at treverket som
rammer inn veggene skal være hvitmalt, sier Nina Gangnes.

Fargene går i lette, duse og «skitne» nyanser av grått, rosa, blått, grønt, beige og gult. Aksentfargene er
mer pigmenterte og har en større sorthet. Kombinasjonen av en basis- og aksentfarge gjør at også de
rosa og lyse blå fargene fungerer godt langt utenfor barnerommet.
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Med riktig kombinasjoner er rosa fint også i stuen. Her vegger i fargen Flor og dør i den grå Tornado

Soveromsveggene er malt i fargen Vägskum, mens det er brukt en grå Torpardröm til å male en hodegavl på veggen. Gulvlisten
har fargen Väg.
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Mer informasjon:
Beckers


